



Parc Científic de la Universitat de València  
Av. Catedrático Agustín Escardino, 9  
46980, Paterna  
Valencia – España  
34 960 089 693  
hello@qomer.eu  
www.qomer.eu

# CAMU CAMU ATOMIZED

QMR-TDS-MDA

Natural pink powder, with characteristic odour and acid flavour, produced by spray-drying of Camu Camu (*Myrciaria dubia*) pulp fruit. Natural product free from artificial colours, flavours or solvents.

Ingredients	Camu Camu Fruit ( <i>Myrciaria dubia</i> ) Non GMO Maltodextrin 10-12%
INCI	Myrciaraia Dubia Fruit Extract
Main Bioactive component	Vitamin C, Polyphenols

## REGULATION

Product offered in accordance with:

- REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 30 November 2009 on cosmetic products.
- European and Spanish Normative in respect with the food Safety.

## USES AND APPLICATIONS

Cosmetic	Skin Conditioning
Nutraceuticals	Antioxidant, Immune system booster. Nutritional ingredient for nutraceutical applications intended to provide anti-aging.

## PHYSICOCHEMICAL

Moisture	≤ 8%
Particle size	≤ 250 µm
Vitamin C	≥ 8%

## MICROBIOLOGICAL

Total Plate count	≤1000 ufc/g
Moulds and Yeasts	≤100 ufc/g
E.Coli	No detectable ufc/25g

## HANDLING

Packaging	Net content and packaging method are specified in sales order or sales contract. Packaging according to : European Regulation 1935/2004/EC for materials and articles intended to be in contact with foodstuffs. European Regulation 10/2011/EC relating to plastic materials and articles intended to be in contact with foodstuffs. European Regulation 2023/2006/EC requiring good manufacturing practices to be used for the materials and articles required to be in contact with foodstuffs.
Storage	Store in a cool, dry place in original sealed packaging away from sources of light, heat or air. Once opened, use quickly. After use, close the packaging tightly to prevent spoilage.
Shelf Life	Preferably use within 24 months from the date of packaging in the original packaging under the suggested storage conditions.

## ADDITIONAL

Allergens: This product neither contains nor presents risk of cross contamination with the substances or products causing allergies or intolerances listing in Annex II Regulation 2011/1169/EC.  
Natural product coming from vegetable origin and does not get in contact with any animal material during manufacturing, storage and transportation.  
The product is GMO free and therefore not subject to the requirements of regulation (EC) 1829/2003 and regulation (EC) 1830/2003.  
No irradiated materials were used; nor ionizing ones. The product itself was not irradiated. The product is in accordance with the corresponding European Regulation on pesticides and contaminants for this product.  
Pesticides: In compliance with the corresponding European Regulation for this product.